
 

 

ГОРІШНЬОПЛАВНІВСЬКА МІСЬКА РАДА 
ПОЛТАВСЬКОЇ ОБЛАСТІ 

 

ВИКОНАВЧИЙ КОМІТЕТ 
 

РІШЕННЯ 
 

26.03.2019                                                                                                        № 72 
 

Про надання статусу малолітньому 
*****, 
***** р.н. 
 

На виконання делегованих повноважень, зазначених в ст. 34 Закону 

України «Про місцеве самоврядування в Україні», керуючись 

ст. ст. 6, 19 Сімейного кодексу України, ст. ст. 1, 4 Закону України «Про 

охорону дитинства», ст. ст. 1, 11 Закону України «Про забезпечення 

організаційно-правових умов соціального захисту дітей-сиріт та дітей, 

позбавлених батьківського піклування», постановою Кабінету Міністрів 

України № 866 від 24.09.2008 року «Питання діяльності органів опіки та 

піклування, пов’язаної із захистом прав дитини», розглянувши зібрані 

документи, враховуючи подання служби у справах дітей, сім’ї та молодіжної 

політики від 21.03.2019 року № 64, виконавчий комітет Горішньоплавнівської 

міської ради Полтавської області 

ВИРІШИВ: 

1. Надати малолітньому *****, ***** р.н., статус «дитина, позбавлена 

батьківського піклування» у зв’язку з тим, що згідно з ухвалою Полтавського 

апеляційного суду від 14.03.2019 року (справа №534/868/18) дитина відібрана 

від батьків, гр. ***** та гр. *****, без позбавлення їх батьківських прав. 

2. Службі у справах дітей, сім’ї та молодіжної політики (Василенко Л.П.) 

вирішити питання влаштування дитини, позбавленої батьківського піклування, 

*****, *****  р.н., з урахуванням права дитини на сімейне виховання. 

 

 

 

Міський голова                           (підписано)                              Д.Г. Биков 
 

 

 
 

 

 
 
 

ф
ц

 

 Г
ш

ь

ь
 

ь
 
д

 

ь
 


